
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0575-AD-82

Lima, 22. ..de..... OCTUBRE de 198.2...
CONSIDERANDO :

Que, el Calendario de Compromisos comespondiente al segundo trímestie de 1982,
ha sído aprobado por Resolución Dinectoral N” 011/82-EFC/76.01, de fecha 16 de
Abrul de 1982, por un monto de S/. 641'000,000., o
Que, en aplicación del Ant. 16” del D.L. 23350, Ley del Presupuesto del Sector
Páblico para 1982, Los Calendarios de Compromisos podrán sen modificados excep
cionalmente mediante ampliaciones y rneestructunaciones ;
De conformidad con Lo dispuesto en el Ant. 14” de la Ley 23350, debe. aprobarse
el Calendarto de Compromás os por el Tétularn del Pliego, a nivel de Programa, -
Asignaciones Genéricas y Fuentes de Financiamiento;

Estando a Lo ¿informado por La Oficina Central de Adminisirnación y con la opí -
nión favorable de La Dirección Ejecutiva, y de conformidad con el Ant. 37*del
D.L. 20555, o

SE RESUELVE

Artículo Unico - Aprobar en vías de regularización, La Reestructuración del
Calendario de Compromisos del Pliego 30 - Instituto Peruano

del Deporte, comespondiente al Segundo Trimestre del ejercicio presupuestal -
1982, de acuerdo al siguiente detalle:  *

Total Fuentes : 741'000

Ingresos Propios 100*000
AÑO 641'000

641'000
339000
102'000

Regístrese y Comuníquese.

53OCA/ UC

sEN/oio [par
Jo



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

REESTRUCTURACIÓN

DEL

CALENDARIO

DE

COMPROMISOS

DEL

SEGUNDO

TRIMESTRE

DEL

EJERCICIO

1982,

POR

PROGRAMAS,

FUENTES

DE

FINANCIAMIENT

0Y
ASTGNACTONES

GENERICAS.

E$

01

02

03

03

04.

05

08.

08

09

 Fites.Finane.

3

Programas

TT

IATO

IT

IP

IT

IATA

TAPA

1
IP.

TO

1361

Funcionamien-

to

del

IPD

601

2101.

081.

5.045t

a!

15%

128"

20

148'

S
E
1362

Desawwollo

-

a
 '

del

Sistem

93%

28!

290"

102*

70"

10%

5131

80"

593

2
E

|

]

e

TOTALES.

1531

38"

08”

5%

335%

5%

1021

70%"

25

641*

100"

741"

S

y

2
$

GOBIERNA

CENTRAL

Se

Clasificación

Z
o

EGOnÓNiCa

Cowuentes

De

Capital

Total

o

Programas

O

09%

-

o,

E

1361

Funcionamiento

del

TPD

128!

128"

o

(362

Desarrollo

del

Sistema

4111

102'

513!

YNea)ee

TOTALES

5391

102*

641!

pS

;

:



INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

De
Asunto

Fecha

>

Mie] 22-10-82

| Iegpmiccion EJECUTIVA

PJ , 82 Y,

[JW
20:01, 9%,

RECIBIDO

INFORME no 19% -oca-82

Dinector Ejecutivo
Jefe de La Oficina Central de Administnación
Proy. de Res. de reestructuración del Calendario de
Compromisos cormespondiéente al Segundo Trimestre 1982.
Lima, 19 de Octubre de 1982.

Tengo el agrado de diniguume a Ud., a fin de adjun-
tante al presente un proyecto de resolución por el cual se aprueba en
vías de regularización la reestructuración del Calendario de Compromé
505 conmespondiente al segundo trimestre del presente año.

dispuesto en el Ant. 14

JEN/L5.
cc: U.Contabilidad

E£ proyecto de resolución está de conformidad con lo
de La Ley 23350, Ant. 37% del D.L. 20555.

Inc: Proy. de Res.


